RINGKASAN SEBUTHARGA
	
Bil
	Keterangan Kerja


	Unit
	Kuantiti
	Kadar Seunit

( RM )
	Jumlah

( RM )

	1.

1.1

1.2

1.3

2.

2.1

2.2

2.3

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.4


	PERMULAAN 

Menyediakan insuran-insuran seperti pampasan kerja(work compensation) dan liabiliti awam(public liability).

Gambar-gambar kerja sebelum dan semasa sehingga tamat kerja (kamera dan salinan di tanggung oleh kontraktor).

Peruntukan untuk ‘mobilisation’ dan ‘demobilisation’ untuk pekerja, jentera, alatan dan keperluan-keperluan lain yang berkaitan untuk melaksanakan kontrak dan kos-kos perbelanjaan lain yang berkaitan.

MENARA UTARA

Membaik pulih EBOP(Emergency Battery Operated Panel).

Membekal dan memasang CLD(Car Locking Device) mengikut peraturan JKKP.

Lif No.1 (SL PMA 862)

Membuka, memasang dan membaik pulih main shave.

Membekal dan membuat pemasangan perlindungan malar keselamatan pada counterweight pit mengikut peraturan JKKP.

Membekal dan memasang wire rope baru.

Membersihkan governor rope dan main rope termasuk menyapu minyak omega baru.


	-

-

-

No.

No.

No.

No.

M

No.


	-

-

-

4

4

1

1

150

1


	Borong

Borong

Borong


	

	
	JUMLAH BAWA KE KOLEKSI

	


	Bil
	Keterangan Kerja
	Unit
	Kuantiti
	Kadar Seunit

( RM )
	Jumlah

( RM )

	2.4

2.4.1

2.4.2

2.5

2.5.1

2.6

2.6.1

3.

3.1

3.2

3.3

3.3.1

3.4

3.4.1

3.5

3.5.1


	Jumlah dari muka surat 2
Lif No.2 (SL PMA 759)

Membekal dan memasang wire rope baru.

Membersihkan main rope termasuk menyapu minyak omega baru.

Lif No.3 (SL PMA 863)

Membersihkan governor rope dan main rope termasuk menyapu minyak omega baru.

Lif No.4 (SL PMA 864)

Membersihkan governor rope dan main rope termasuk menyapu minyak omega baru.

MENARA SELATAN

Membaik pulih EBOP(Emergency Battery Operated Panel).

Membekal dan memasang CLD(Car Locking Device) mengikut peraturan JKKP.

Lif No.1 (SL PMA 865)

Membersihkan governor rope dan main rope termasuk menyapu minyak omega baru.

Lif No.2 (SL PMA 760)

Membersihkan governor rope dan main rope termasuk menyapu minyak omega baru.

Lif No.3 (SL PMA 866)

Membersihkan governor rope dan main rope termasuk menyapu minyak omega baru.


	-

M

No.

No.

No.

No.

No.

No.

No.

No.


	-

120

1

1

1

4

4

1

1

1


	-


	

	
	JUMLAH BAWA KE KOLEKSI

	


	Bil
	Keterangan Kerja
	Unit
	Kuantiti
	Kadar Seunit

( RM )
	Jumlah

( RM )

	3.6

3.6.1


	Jumlah dari muka surat 3
Lif No.4 (SL PMA 761)

Membersihkan governor rope dan main rope termasuk menyapu minyak omega baru.
	-

No.


	-

1


	-


	

	
	JUMLAH KESELURUHAN
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